MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 200/2022, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022

REFERENTE AO EDITAL Nº 190/2022, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022.

RESULTADO FINAL

BOLSA DE ATIVIDADES DE APOIO EDUCACIONAL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL,

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO

FINAL do Edital Nº 190/2022, de 06 de setembro de 2022, referente ao Processo

de Seleção de estudantes para Bolsa de Atividades de Apoio Educacional,

conforme o disposto abaixo:

1. DOS SELECIONADOS

SETOR CANDIDATO SELECIONADO

Gabinete da
Direção Geral

20 horas: Suérlen Viero Padilha

DAD -
Coordenação de
Orçamento e
Finanças

20 horas: NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CAE - Portaria do
Refeitório

Cadastro reserva (20 horas):

1º Giovana Lanes Botta

2º Josiana Pinheiro Moura

3º Ariane Weiss França

4º Diully Krystny da Silva Jacques

5º Guilherme Munhoz

6º Rafael Reginaldo Martins

7º Emanuela Ortiz da Rosa

CAE – Setor de
Assistência
Estudantil

Cadastro reserva (20 horas): Maria Fernanda Minuzzi Franco

CAE –
Convivência dos
estudantes

20 horas (Noite): Viviane Jacob Brum
20 horas (Tarde): Victor Gustavo Estivalet dos Santos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br
2

NAPNE

30 horas: Camila Soares Tormes

Coordenação
Bacharelado
Administração

20 horas: NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Coordenação de
Tecnologia da
Informação

30 horas (Manhã): Thiago Ryan da Silva Aires
30 horas (Tarde): Arthur Guarize de Godoy

LEPEP
Agricultura II –
Experimento de
Soja

 10 horas: Janieli de Matos Corrêa

São Vicente do Sul/RS, 23 de setembro de 2022.

JOÃO FLAVIO COGO CARVALHO
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 1.867/2016